
01/02/2017 Wednesday dry vgharela mug, rice, kadhi,lasaniya bataka, roti,

02/02/2017 Thursday

03/02/2017 Friday

04/02/2017 Saturday

05/02/2017 Sunday

06/02/2017 Monday

07/02/2017 Tuesday

08/02/2017 Wednesday

09/02/2017 Thursday

10/02/2017 Friday

11/02/2017 Saturday

12/02/2017 Sunday

13/02/2017 Monday

14/02/2017 Tuesday

15/02/2017 Wednesday

16/02/2017 Thursday

17/02/2017 Friday

18/02/2017 Saturday

19/02/2017 Sunday

20/02/2017 Monday

21/02/2017 Tuesday

22/02/2017 Wednesday

23/02/2017 Thursday

24/02/2017 Friday

25/02/2017 Saturday

26/02/2017 Sunday

27/02/2017 Monday

28/02/2017 Tuesday

Lunch Menu of February -2017

palak paneer,puri,dal fry, jeera rice, sprouted mug salad

chole puri, mix. Veg pulav, kadhi

sev usal, bun, onion

mix beans with gravy, roti,dal fry,jeera rice

dry masala chana,brinjal potato sabji, roti,masala khichdi, kadhi

pav bhaji,pulav, buttermilk

undhiyu,puri,kadhi pulav,gulab jambu,frimes

methi dhebra , curd

tuvar brinjal sabji, roti,dal rice

duthi chana nu shak, dal rice,roti

duthi  kofta, dalfry,jeera rice,roti,salad

sev tomato sabji, dal,rice,roti,cabbage-tomato salad

mix veg(mutter,cauliflower,tomato), dal makhni(akha adad and rajma)jeera rice,roti

gajar ka halwa, pulav, kadhi, corn mutter paneer sabji,puri

dal,  rice,ladysfinger potato sabji,roti

brinjal ka bhartha,masala khichdi,kathi, lasaniya chutney,ghee - gaggery, roti

veg. masala khichdi, brinjal potato ki sabji, kadhi, rotli

vadapav

dal vada, methi  bhajiya, besan chutney

Idli sambhar,chutney,jeera rice

khichdi,kadhi,onion-potato sabji,roti

gravy mug,rice, tindola potato ki sabji, onion-potato nu salad


